ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TỊNH KHÊ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC       Tịnh Khê, ngày      tháng 11  năm 2025

V/v báo cáo kết quả xử lý tổ chức,

cá nhân có sai phạm TC-NS và kỷ

luật CBCCVC năm 2025

Kính gửi:

 - Các phòng chuyên môn, tổ chức hành chính;

 - Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 2406/SNV-CCVC ngày 12/11/2025 của Sở Nội vụ

về việc báo cáo kết quả xử lý tổ chức, cá nhân có sai phạm TC-NS và kỷ luật

CBCCVC năm 2025, Chủ tịch UBND xã Tịnh Khê có ý kiến như sau:

1. Các phòng chuyên môn, tổ chức hành chính; các đơn vị sự nghiệp trực

thuộc thực hiện rà soát, báo cáo kết quả xử lý (nếu có) đối với tổ chức, cá nhân có

sai phạm về tài chính – ngân sách theo kết luận thanh tra của các cơ quan thanh

tra, kiểm toán nhà nước và kết quả xử lý kỷ luật đối với cán bộ, công chức, viên

chức từ 01/01/2025 đến nay (theo mẫu số 01, 02, 03, 04, 05 đính kèm).

Hoàn thành và gửi kết quả về UBND xã (qua Phòng Văn hóa – Xã  hội)

trước ngày 16/11/2025.

2. Giao Phòng Văn hóa – Xã  hội theo dõi, đôn đốc thực hiện và tổng hợp,

tham mưu UBND xã báo cáo Sở Nội vụ trước ngày 20/11/2025.

Yêu cầu các đơn vị khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VX.

CHỦ TỊCH

Phạm Quốc Vương

		2025-11-12T14:52:54+0700

		2025-11-12T16:27:46+0700

		2025-11-13T07:54:54+0700
	Phạm Quốc Vương

		2025-11-13T08:37:59+0700

		2025-11-13T08:37:59+0700

		2025-11-13T08:37:59+0700